

**Årsredovisning för
Dundee Invest AB**

559257-4072

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Luké Harte
Styrelseledamot

2025-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dundee Invest AB, 559257-4072, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dösjebro registrerades år 2020 och agerar som ett investeringsbolag, men erbjuder konsulttjänster inom företagsamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	520 889	210 729	0	0
Resultat efter finansiella poster	-690	-303 319	114 702	-16 250	-10 000
Soliditet%	99	34	27	9	6

Omsättningen har under året minskat i och med pausad konsultverksamhet. 2023 års resultat belastades med en exceptionell kostnad för nedskrivning av anläggningstillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	354 644	-303 319	76 325
Balanseras i ny räkning		-303 319	303 319	0
Erhållna aktieägartillskott		30 015		30 015
Årets resultat			-690	-690
Belopp vid årets utgång	25 000	81 340	-690	105 650

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	2024-01-01 - 2024-12-31
Balanserat resultat	81 340
Årets resultat	-690
Summa	80 650

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägarna	0
Balanseras i ny räkning	80 650
Summa	80 650

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	520 889
Summa rörelseintäkter		0	520 889
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-450	-5 766
Personalkostnader	2	0	-532 251
Summa rörelsekostnader		-450	-538 017
Rörelseresultat		-450	-17 128
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande poster		447	99
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-285 710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-687	-580
Summa finansiella poster		-240	-286 191
Resultat efter finansiella poster		-690	-303 319
Resultat före skatt		-690	-303 319
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-690	-303 319

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	82 545	52 530
Summa finansiella anläggningstillgångar		82 545	52 530
Summa anläggningstillgångar		82 545	52 530
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		485	51
Summa kortfristiga fordringar		485	51
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 800	170 568
Summa kassa och bank		23 800	170 568
Summa omsättningstillgångar		24 285	170 619
Summa tillgångar		106 830	223 149
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 340	354 644
Årets resultat		-690	-303 319
Summa fritt eget kapital		80 649	51 325
Summa eget kapital		105 649	76 325
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	20 280
Övriga skulder		1180	126 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		1 180	146 824
Summa eget kapital och skulder		106 830	223 149

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01 -
2024-12-31

Medelantalet anställda	0
------------------------	---

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-01-01 -
2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	338 240	338 240
Inköp	30 015	368 255
Försäljningar	0	368 255
Utgående anskaffningsvärden		368 255

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-258 710	-258 710
Årets nedskrivningar	0	-285 710
Utgående nedskrivningar		-285 710


Redovisat värde

82 545

Underskrifter

Arsredovisning för Dundee Invest AB, 559257-4072, avseende
räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Dösjebro



2025-06-15

Luke Harte
Styrelseledamot

Datum